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Sycylia – wyspa słońca – Lot do Palermo 

 

Dzień 1:  

Zbiórka uczestników na lotnisku w Poznaniu. Bezpośredni przelot do Palermo. Transfer do 

hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja, spacer nad morze i nocleg.  

 

Dzień 2:  

 Po śniadaniu przejazd do Syrakuz, zwiedzanie z przewodnikiem lokalnym – spacer po 

najważniejszej części miasta, czyli po Wyspie Ortigia z Katedrą i Źródłem Aretuzy, czas 

wolny. Sanktuarium Matki Bożej Płaczącej. Przejazd do małej rybackiej wioski Marzamemi, 

spacer po urzekającym miasteczku kolorowych krzeseł.  Powrót do hotelu. Obiadokolacja. 

Nocleg.  

 

Dzień 3:  

Wczesne śniadanie. Przejazd na największy wulkan w Europie - Etne. Wizyta na wysokości 

około 1900 m n.p.m., gdzie znajduje się główna stacja turystyczna Rifugio Sapienza. Stąd 

można podziwiać niezwykłe krajobrazy wulkaniczne oraz panoramiczne widoki na 

okoliczne doliny. Spacer na kratery Silvestri (ok. 1800 m n.p.m.). Chętni mogą skorzystać z 

fakultatywnej opcji wjazdu kolejką linową lub jeepem na wyższe partie wulkanu, na 

wysokość około 2900 m n.p.m., skąd rozciąga się spektakularny widok na krater główny 

(za dodatkową opłatą). Przejazd do Katanii słynącej z pysznego jedzenia, pięknych 

zabytków i niesamowitego widoku na wulkan Etna. Przespacerujemy się po klimatycznych 

uliczkach, doświadczymy atmosfery podniosłego baroku, który miesza się tu z 

codziennym miejskim życiem.   Spacer po mieście zakończymy czasem wolny. Powrót do 

hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  

 

Dzień 4:  

Po śniadaniu udamy się do Taorminy. Śmiało można powiedzieć że jest to jedno z 

najpiękniejszych miasteczek we Włoszech.  Zawieszone na wzgórzu pomiędzy niebem i 

morzem, z widokiem na Etnę i przeciwległe wybrzeże Kalabrii, wzbudza ogrom emocji i 
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nikogo nie pozostawi obojętnym. Zjawiskowe widoki przeplatają się tutaj z wyjątkowymi 

zabytkami. Tętniący życiem deptak z mnóstwem restauracji oraz oblane lazurową wodą 

Morza Jońskiego plaże są świetnym miejscem do odpoczynku i zabawy. Następnie 

przejazd do Savoca i Forza d'Agrò, malowniczych miejsc znanych z „Ojca Chrzestnego”. 

To nie tylko szansa na dotknięcie filmowej historii, ale przede wszystkim głębokie 

zanurzenie w kulturę i tradycje Sycylii, które stały się nieśmiertelnym tłem dla dzieła 

Francisa Forda Coppoli. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  

 

Dzień 5:  

Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie i indywidualne zwiedzanie okolicy. 

 

Dzień 6:  

Po śniadaniu wykwaterowanie. Następnie przejazd do Cefalu, zwanego „Perłą Morza 

Tyrreńskiego", leżącego u stóp potężnej skały La Rocca. Spacer do centrum miasteczka z 

jego najsłynniejszym zabytkiem – monumentalną katedrą z XII w., zbudowaną przez 

normandzkiego króla Rogera. Czas wolny. Przejazd w kierunku hotelu po drodze chwila 

czasu na jednej z najsłynniejszych Sycylijskich plaż Mondello,  słynącej z romantycznych 

widoków.  Czas wolny obiadokolacja, nocleg. 

 

 

 

Dzień 7: 

Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie stolicy wyspy. Spacer po historycznym centrum Palermo. 

Pałac Normanów, katedra i Piazza Bellini z zabytkowym kościołem La Martorana i wizyta w 

kościółku San Cataldo – to cenne świadectwa przewijania się przez wyspę różnych ludów i 

kultur, które ukształtowały duszę Palermo. Barokowy plac Quattro Canti, Piazza Pretoria ze 

słynną Fontanną wstydu, kwiecistym barokowym kościołem Santa Caterina. Czas wolny. 

Zwiedzanie Convento dei Cappuccini i wizyta w katakumbach mieszczących mumie 

mnichów i osób świeckich. Wizyta w nieodległym od stolicy Monreale i zwiedzanie 

największego zabytku sztuki sakralnej na Sycylii - katedry, znanej z normańskich, XII-

wiecznych mozaik. Opcja do decyzji grupy: Przejazd na zwiedzanie malowniczych uliczek 

Castellammare del Golfo, położonego w pięknej zatoce, gdzie będzie można podziwiać 
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widoki na port i morze. Czas wolny na zakupy pamiątek lub relaks przy kawie w jednej z 

lokalnych kawiarni. Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 8:  

Śniadanie. Wykwaterowanie, czas wolny. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski i koniec 

wycieczki. 

 

UWAGA: Kolejność zwiedzania i pobytu w hotelach miejsc może ulec zamianie. 

 

 

Termin: październik 2025 

 

Cena przy grupie 44 osób: ok. 4380 zł – 4580 zł + 200 EUR/os.  

 

Cena obejmuje: 

➢ Przelot, bagaż podręczny oraz  rejestrowany do 20 kg. 

➢ Zakwaterowanie: 7 noclegów w dwóch hotelach położonych blisko morza, 

➢ Transport autokarem na wyłączność grupy, 

➢ Wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji (według programu), 

➢ Opiekę renomowanego pilota, 

➢ Ubezpieczenie KL 40 000 EUR i NNW 15 000 PLN, 

➢ bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, transfery na miejscu, opłaty    

 przewodnickie i klimatyczne – pakiet 200 EUR płatny do pilota  

➢ Zestawy słuchawkowe audio guide na czas trwania całego wyjazdu, 

➢ Opłaty parkingowe i drogowe, 

➢ VAT-marża 

➢ TFG i TFP 

 

Cena nie obejmuje: 

➢ Napojów do obiadokolacji, 

➢ Dopłaty do pokoju jednoosobowego – na zapytanie. 

 

*dokwaterowanie: podróżni, którzy nie wskażą osoby z którą chcą być zakwaterowani, a w 

momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 

zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; 

jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni 

przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. 

Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 


